
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   внесення    змін    до     рішення 

 виконавчого  комітету  сільської ради   

  

 

 Розглянувши  заяву ОСОБИ 1   про внесення  змін до  п1. рішення виконкому сільської 

ради  від 22 листопада  1993 року  „Про передачу земельної ділянки у приватну власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд ОСОБІ 1   

по  вулиці  _______________   в с .Вороньків ,  Бориспільського району, Київської області” 

стосовно площі земельної ділянки, в зв'язку з тим, що фактична площа земельної ділянки  після  

обміру становить   0,_______   га  Вороньківська сільська рада   

 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 Внести зміни до п.1 рішення виконкому Вороньківської сільської ради   від 22 листопада 

1993  року  „Про передачу земельної ділянки у приватну  власність для будівництва та 

обслуговування   житлового будинку, господарських будівель і споруд  ОСОБІ 1   по вулиці 

_______________ в   с. Вороньків ,Бориспільського району, Київської області стосовно площі 

земельної ділянки, а саме п.1 рішення викласти в наступній редакції :”Передати у приватну 

власність ОСОБІ 1   земельну ділянку площею 0,_____  га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по  вулиці __________   в  с. Вороньків,  

Бориспільського району, Київської області” . 

 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                    Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

08 червня  2018  року 

№ 850-40-VІІ 


